
Совет народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2023 г. № 26
с. Вязноватовка

О досрочном прекращении 

полномочий депутатов

В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 33 Устава 

Вязноватовского сельского поселения, рассмотрев заявления депутатов 

Совета народных депутатов Вязноватовского сельского поселения восьмого 

созыва Крюковой Марины Михайловны, Бабаева Евгения Алексеевича, Совет 

народных депутатов Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого 

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета 

народных депутатов Вязноватовского сельского поселения восьмого созыва 

Крюковой Марины Михайловны в связи с отставкой по собственному 

желанию.

2. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета 

народных депутатов Вязноватовского сельского поселения восьмого созыва 

Бабаева Евгения Алексеевича в связи с отставкой по собственному желанию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение в Территориальную 



избирательную комиссию Нижнедевицкого района.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом 

печатном издании «Вязноватовский сельский вестник», а также на 

официальном сайте администрации Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области в сети 

«Интернет» ( ).https://vyaznovat.ru/

Заместитель председателя 

Совета народных депутатов 

Вязноватовского сельского

поселения

Глава Вязноватовского сельского

поселения

https://vyaznovat.ru/

